
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 15/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 7, к 1

 руб. 4 400 000



Продается 1 ком квартира. Есть все
необходимое для комфортного проживания.
Район молодой, но с развитой инфраструктурой:
школа, садик, бассейн, продуктовые и
хозяйственные магазины, развлекательные
заведения (кафе, рестораны). Развитое
транспортное сообщение, остановка
общественного транспорта до ж/д станции
"Домодедово" и ж/д станции "Взлетная" займет
"15-20" минут. В ближайшее время откроется
наземное метро МЦД 5 "Павелецкое
направление". Удобное сообщение до
аэропорта Домодедово.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 38 м²
Жилая площадь: 21 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 15 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: нет Мусоропровод: да






